                                                                                                                                  Приложение 2

к Положению об учете

объектов муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района 

 и ведении Реестра объектов 

муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района

                 КАРТА ОБЪЕКТА УЧЕТА ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ

 1. Идентификационный номер

    налогоплательщика ИНН :3_:4_:0_:8_:0_:1_:0_:2_:2_:6_:

 2. Полное наименование   Контрольно-счетная палата Иловлинского      

      муниципального района

  3. Сокращенное наименование __КСП Иловлинского муниципального района_____

 4. Код ОКПО     :_6:4:6:6:0:2:6:0:

 5. Регистрирующий орган ____МИФНС по Волгоградской области_____________

 6. Дата внесения записи в ЕГРЮЛ _24 декабря 2009года_

 7. Государственный регистрационный номер _2093455039665_

 8. Код ОКАТО    :_1:_8:_2:_1:_4:_5:_5:_1:_0:_0:0

 9. Почтовый индекс :_4:_0:_3:_0:_7:_1:__:__:

10. Юридический адрес __р.п. Иловля   ул. Буденного, 47_

11. Телефон руководителя    _5-27-03_

12. Телефон главного (старшего) бухгалтера __5-15-35_

13. Ф.И.О. руководителя __Насонов Сергей Борисович____

14. Код ОКВЭД      :7_:5_:1_:1_:3_:1

15. Виды деятельности (продукции)Деятельность органов местного самоуправления

16. Код ОКОГУ      :3_:3_:1_:0_:0_:

17. Вышестоящая (головная) организация ____________________________________

18. Форма собственности _Муниципальная__                  Код ОКФС :_1:_4:

19. Организационно-правовая форма __Учреждение_           Код ОКОПФ :_7:_2:

20. Среднесписочная численность (человек) _3_

21. Уставный капитал (тыс. рублей) ________________________________________

22. Доля государства в уставном капитале (%) ______________________________

23. Объекты учета:

23.1. Недвижимость

    первоначальной стоимостью (тыс. рублей) _______________________________

    остаточной стоимостью (тыс. рублей) ___________________________________

23.2. Акции (доли), находящиеся в муниципальной

    собственности (% в уставном капитале) _________________________________

23.3. Транспортные средства

    первоначальной стоимостью (тыс. рублей) _______________________________

    остаточной стоимостью (тыс. рублей) ___________________________________

23.4. Особо ценное движимое имущество

    первоначальной стоимостью (тыс. рублей) _______________________________

    остаточной стоимостью (тыс. рублей) ___________________________________

23.5. Движимое  имущество,  первоначальная  стоимость   которого  превышает

    50 тыс. руб.

    первоначальной стоимостью (тыс. рублей) _______________________________

    остаточной стоимостью (тыс. рублей) ___________________________________

23.6. Иное движимое  имущество,  первоначальная  стоимость  которого  менее

    50 тыс. руб.

    первоначальной стоимостью (тыс. рублей) _300171,43
    остаточной стоимостью (тыс. рублей)     _
23.7. Недвижимость (земельные участки)

23.7.1. Кадастровый номер _________________________________________________

        площадь (кв. м) ___________________________________________________

23.7.2. Кадастровый номер _________________________________________________

        площадь (кв. м) ___________________________________________________

23.7.3. Кадастровый номер _________________________________________________

        площадь (кв. м) ___________________________________________________

и т.д. по количеству земельных участков

  Достоверность сведений настоящей Карты и приложений к ней подтверждаю:

Руководитель        ________________  _С.Б. Насонов_

                        (подпись)        (инициалы, фамилия)

Бухгалтер           ________________  _М.Н. Беспалова__

                        (подпись)        (инициалы, фамилия)

                  М.П.

"__" ___________ _____ г.

    Карту  проверил  специалист  отдела  по  управлению   муниципальным

имуществом и землепользованию Администрации Иловлинского муниципального района

______________________ _________________ __________________________________

     (должность)           (подпись)            (инициалы, фамилия)

"__" ___________ _____ г.

Приложение 8

к Положению об учете

объектов муниципальной собственности 

Иловлинского муниципального района

 и ведении Реестра объектов муниципальной

собственности Иловлинского муниципального района

               Сводный перечень муниципального имущества,

      переданного в оперативное управление или хозяйственное ведение

           (сдается ежегодно и квартально при изменении сведений

   об остаточной стоимости объектов недвижимости и движимого имущества)
	Реестровый
номер   
	Наименование
объекта   
учета    
	Инвентарный   
номер      
(для земельных 
участков -   
кадастровый   
номер)     
	Первоначальная 
стоимость    
(руб.)     
	Остаточная  
стоимость   
(руб.)    

	1
	2
	3
	4
	5

	340816000171
	Оргтехника
	
	191588,68
	0,00

	340816000170
	Мебель
	
	64720,63
	0,00

	340816000282
	Прочие
	
	27362,12
	0,00

	340816000281
	Бытовая техника
	
	16500,00
	0,00

	
	
	
	300171,43
	0,00


Руководитель   ______________  ____С.Б. Насонов____

                  (подпись)      (инициалы, фамилия)

Бухгалтер      ______________  ___М.Н. Беспалова____

                     (подпись)       (инициалы, фамилия)

          М.П.

"__" ___________ ____ г.

РЕЕСТР

объектов муниципальной собственности Иловлинского муниципального района Волгоградской области в разрезе юридических лиц, которым объекты муниципальной собственности принадлежат на соответствующем вещном праве или в силу закона
Таблица 5

Сведения о движимом имуществе, включенном в Реестр объектов

муниципальной собственности Иловлинского муниципального района Волгоградской области

	   N 
п/п
	Наименования
  объектов  
   учета    
	Полное     
наименова- 
ние        
балансодер-
жателя     
	Первоначальная
  стоимость   
   основных   
   средств    
 (тыс. руб.)  
	Остаточная 
 стоимость 
  объекта  
(тыс. руб.)
	Основание
внесения 
в реестр 
	  Тип  
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оргтехника
	КСП Иловлинского муници-пального района
	191588,68
	
	
	

	2
	Мебель
	КСП Иловлинского муници-пального района
	64720,63
	
	
	

	3
	Прочие
	КСП Иловлинского муници-пального района
	27362,12
	
	
	

	4
	Бытовая техника
	КСП Иловлинского муници-пального района
	16500,00
	
	
	

	                      Итого:
	300171,43
	
	



                                                    Таблица 12

Сведения о суммарной стоимости имущества, учтенного на балансе предприятий,

учреждений, в Реестре объектов муниципальной собственности Иловлинского муниципального района Волгоградской области на начало и конец отчетного года

	
	На начало отчетного года
	На конец отчетного года

	
	Кол-во,
  шт.
	Первона- 
чальная  
стоимость
объекта  
(тыс.руб.) *
	Оста-  
точная 
стои-  
мость  
объекта
(тыс.  
руб.)
	Кол-во,
  шт.
	Первона- 
чальная  
стоимость
объекта  
(тыс.руб.) *
	Оста-  
точная 
стои-  
мость  
объекта
(тыс.  
руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Казенные учреждения, 
в т.ч.:            
	4
	300171,43
	
	4
	300171,43
	

	Здания и помещения   
	
	
	
	
	
	

	Инженерная           
инфраструктура       
	
	
	
	
	
	

	Незавершенное        
строительство        
	
	
	
	
	
	

	Транспортные средства
	
	
	
	
	
	

	Исключительные права 
	
	
	
	
	
	

	Движимое имущество,  
первоначальная       
стоимость единицы    
которого более 50   
тыс. рублей          
	
	
	
	
	
	

	Движимое имущество,  
первоначальная       
стоимость единицы    
которого менее 50   
тыс. рублей          
	4
	300171,43
	
	4
	300171,43
	


* - для земельных участков указывается суммарная рыночная стоимость

                                  Приложение 10
к Положению об учете объектов 
муниципальной собственности и 
ведении Реестра объектов 
муниципальной собственности 

                                                                            Иловлинского муниципального района
КАРТА ОБЪЕКТА УЧЕТА  1
иное движимое имущество первоначальная стоимость единицы которого не превышает 50,0 тыс.руб.

Реестровый номер 340816000171                        от " 01 " 06. 2010 г.

Правообладатель:   Контрольно-счетная палата Иловлинского муниципального района

	             Наименование             
	Стоимость (тыс. руб.) 


	
	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3

	Основные средства - иное движимое     
имущество учреждения, первоначальная  
стоимость которого менее 50,0 тыс. руб. (наименование категории объекта)

Оргтехника
	191588,68
	


Руководитель   _______________ _________________________

                                            (подпись)                   (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер   _____________ _________________________

                                                      (подпись)               (инициалы, фамилия)

       м.п.
"__" __________ _____ г.

Приложение 10.2

к Положению об учете объектов

муниципальной собственности 

Иловлинского муниципального района 

и ведении Реестра объектов

муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, входящих в карту объекта учёта иного движимого имущества, первоначальная стоимость которого не превышает 50 тыс. руб, и оборотных средств.
Оргтехника

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость,  рублей

	1
	Монитор
	143010010000003
	6987,00
	0,00

	3
	Системный блок
	143020100000005
	   20912,00
	0,00

	4
	Системный блок
	143020261000070
	30935,00
	0,00

	5
	Принтер
	143020350000007
	5729,68
	0,00

	6
	Ноутбук
	143020350000008
	   23680,00
	0,00

	7
	Принтер
	143020350000028
	3690,00
	0,00

	8
	Факс
	143020100000027
	5955,00
	0,00

	9
	Фотокамера
	143322170000037
	6380,00
	0,00

	10
	Ноутбук
	143020350000042
	32480,00
	0,00

	11
	Ноутбук
	143020350000043
	32480,00
	0,00

	12
	Монитор
	143020350000069
	6800,00
	0,00


Руководитель _______________ _С.Б. Насонов                

                (подпись)      (инициалы, фамилия)

Бухгалтер     _______________ _М.Н. Беспалова_

                     (подпись)      (инициалы, фамилия)

           М.П.

"__" _____________ ____ г.

  Приложение 10
к Положению об учете объектов 
муниципальной собственности и 
ведении Реестра объектов 
муниципальной собственности 

                                                                            Иловлинского муниципального района
КАРТА ОБЪЕКТА УЧЕТА  2
иное движимое имущество первоначальная стоимость единицы которого не превышает 50,0 тыс.руб.

Реестровый номер 340816000170                        от " 01 " 06.  2010 г.

Правообладатель:   Контрольно-счетная палата Иловлинского муниципального района

	             Наименование             
	Стоимость (тыс. руб.) 

	
	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3

	Основные средства - иное движимое     
имущество учреждения, первоначальная  
стоимость которого менее 50,0 тыс. руб. (наименование категории объекта)

Мебель
	64720,63
	0,00


Руководитель   _______________ _________________________

                                            (подпись)                   (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер   _____________ _________________________

                                                      (подпись)               (инициалы, фамилия)

       м.п.
"__" __________ _____ г.

Приложение 10.2

к Положению об учете объектов

муниципальной собственности 

Иловлинского муниципального района 

и ведении Реестра объектов

муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, входящих в карту объекта учёта иного движимого имущества, первоначальная стоимость которого не превышает 50 тыс. руб, и оборотных средств.
Мебель

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость,  рублей

	1
	Тумба стационарная с замком
	163612463000001
	3528,00
	0,00

	2
	Тумба стационарная с замком
	163612463000002
	3528,00
	0,00

	3
	Кресло VBт 898
	163612463000036
	4698,01
	0,00

	4
	Стол
	163612421000044
	3512,70
	0,00

	5
	Стол
	163612421000045
	3512,70
	0,00

	6
	Стол
	163612421000046
	3512,70
	0,00

	7
	Тумба стационарная с замком
	163612463000047
	3975,30
	0,00

	8
	Тумба стационарная с замком
	163612463000048
	3975,30
	0,00

	9
	Тумба стационарная с замком
	163612463000049
	3975,30
	0,00

	10
	Шкаф
	163612430000050
	5778,00
	0,00

	11
	Шкаф
	163612430000051
	4807,80
	0,00

	12
	Шкаф для одежды
	163612430000066
	5782,98
	0,00

	13
	Шкаф 
	163612430000065
	6356,28
	0,00

	14
	Кресло 
	163612463000062
	3888,78
	0,00

	15
	Кресло 
	163612463000063
	3888,78
	0,00


Руководитель _______________ _С.Б. Насонов_

                (подпись)      (инициалы, фамилия)

Бухгалтер    _______________ _М.Н. Беспалова_

                     (подпись)      (инициалы, фамилия)

           М.П.

"__" _____________ ____ г.

 Приложение 10
к Положению об учете объектов 
муниципальной собственности и 
ведении Реестра объектов 
муниципальной собственности 

                                                                            Иловлинского муниципального района
КАРТА ОБЪЕКТА УЧЕТА  3
иное движимое имущество первоначальная стоимость единицы которого не превышает 50,0 тыс.руб.

Реестровый номер 340816000282                        от " 01 " 06.  2010 г.

Правообладатель:   Контрольно-счетная палата Иловлинского муниципалоьного района

	             Наименование             
	Стоимость (тыс. руб.) 

	
	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3

	Основные средства - иное движимое     
имущество учреждения, первоначальная  
стоимость которого менее 50,0 тыс. руб. (наименование категории объекта)

Прочие
	27362,12
	0,00


Руководитель   _______________ _________________________

                                            (подпись)                   (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер   _____________ _________________________

                                                      (подпись)               (инициалы, фамилия)

       м.п.
"__" __________ _____ г.

Приложение 10.2

к Положению об учете объектов

муниципальной собственности 

Иловлинского муниципального района 

и ведении Реестра объектов

муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, входящих в карту объекта учёта иного движимого имущества, первоначальная стоимость которого не превышает 50 тыс. руб, и оборотных средств.
Прочие

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость,  рублей

	1
	Сейф
	162899000000039
	9014,04
	0,00

	2
	Жалюзи
	161721090000067
	3445,00
	0,00

	3
	Шкаф архивный металлический
	162899000000076
	4948,02
	0,00

	4
	Сейф
	162899000000077
	9955,06
	0,00

	
	
	
	
	


Руководитель _______________ _С.Б. Насонов                

                (подпись)      (инициалы, фамилия)

Бухгалтер     _______________ _М.Н. Беспалова_

                     (подпись)      (инициалы, фамилия)

           М.П.

"__" _____________ ____ г.

                                   Приложение 10
к Положению об учете объектов 
муниципальной собственности и 
ведении Реестра объектов 
муниципальной собственности 

                                                                            Иловлинского муниципального района
КАРТА ОБЪЕКТА УЧЕТА  4
иное движимое имущество первоначальная стоимость единицы которого не превышает 50,0 тыс.руб.

Реестровый номер 340816000281                        от " 01 " 06. 2010 г.

Правообладатель:   Контрольно-счетная палата Иловлинского муниципалоьного района

	             Наименование             
	Стоимость (тыс. руб.) 

	
	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3

	Основные средства - иное движимое     
имущество учреждения, первоначальная  
стоимость которого менее 50,0 тыс. руб. (наименование категории объекта)

Бытовая техника
	        16500,00
	0,00


Руководитель   _______________ _________________________

                                            (подпись)                   (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер   _____________ _________________________

                                                      (подпись)               (инициалы, фамилия)

       м.п.
"__" __________ _____ г.

                                                                                  Приложение 10.2

к Положению об учете объектов

муниципальной собственности 

Иловлинского муниципального района 

и ведении Реестра объектов

муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, входящих в карту объекта учёта иного движимого имущества, первоначальная стоимость которого не превышает 50 тыс. руб, и оборотных средств.

Бытовая техника 

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость,  рублей

	1
	Холодильник
	162930100000060
	10500,00
	0,00

	2
	Водный диспенсер
	162930010000061
	6000,00
	0,00

	
	
	
	
	


Руководитель _______________ _С.Б.Насонов                

                (подпись)      (инициалы, фамилия)

Бухгалтер    _______________ _М.Н. Беспалова_

                     (подпись)      (инициалы, фамилия)

           М.П.

"__" _____________ ____ г.

                                                                                                                                      Приложение 10.1

к Положению об учете объектов

муниципальной собственности 

Иловлинского муниципального района 

и ведении Реестра объектов

муниципальной собственности

Иловлинского муниципального района

П Е Р Е Ч Е Н Ь

наименований категорий объектов учета движимого имущества,

первоначальная стоимость единицы которого не превышает 50000 рублей 

1. Оргтехника.

2. Мебель.

3. Прочие.

4. Бытовая техника.

